Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

RESULTADO DA ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA

PROPOSTA COMERCIAL – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017

O Município de São João da Ponte – MG, torna público o Resultado da Ata de

Abertura e Julgamento da Proposta Comercial – Processo Licitatório n

088/2017 – Tomada de Preços nº 007/2017, Contratação de empresa

especializada do ramo de engenharia civil para a execução de obra

remanescente da conclusão da UBS (Unidade Básica de Saúde), situada na

comunidade de Tamboril, zona rural do Município de São João da Ponte- MG,

através de recursos próprios e em conformidade com a Proposta nº

16928483000109003 e Portaria nº 3.293 de 23 de dezembro de 2009 do

Ministério da Saúde, conforme detalhado no memorial descritivo, planilha

orçamentária, cronograma físico-financeiro, projeto arquitetônico, em

observância ainda ao projeto básico, em atendimento a solicitação da

Secretaria Municipal de Saúde. Empresas participantes: Construtora M & M

Ltda., Autêntica Edificações Eireli – ME e K2 Construtora e Comércio Ltda. –

ME. Empresa Vencedora: Autêntica Edificações Eireli – ME, valor global R$

123.671,97 (Cento e vinte e três mil seiscentos e setenta e um reais e noventa e

sete centavos).

Prefeitura Municipal de São João da Ponte – MG, 17 de outubro 2017.

Rafaela Rosana Pereira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Adelvânia Sobral Santos
Membro da Comissão

Bruna R. Pereira dos Santos
Membro da Comissão